



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE0152023DVS
Processo Administrativo Nº 0122122023 SESA
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: WALLISON RABELO CRUZ
Data de Publicação: 28/12/2023 13:46:07

				TOTAL DO PROCESSO:	195.215,75
MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA				03.604.544/0001-50	195.215,75
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 195.215,75	Total: 195.215,75	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FORPAN	Modelo:		
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO					
Quantidade: 2.425	Val. Ref.: 4,9675	Valor Unit.: 4,95	Total Item: 12.003,75		
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ZERO CAL	Modelo:		
Descrição: ADOÇANTE LÍQUIDO 100ML					
Quantidade: 102	Val. Ref.: 6,586	Valor Unit.: 6,55	Total Item: 668,10		
Item: 3	Unidade: GALÃO	Marca: CRISTAIS	Modelo:		
Descrição: ÁGUA ENVASADA 20 LITROS					
Quantidade: 4.025	Val. Ref.: 7,334	Valor Unit.: 7,33	Total Item: 29.503,25		
Item: 4	Unidade: GARRAFA	Marca: SANTA SOPHIA	Modelo:		
Descrição: ÁGUA ENVASADA 1,5 LITROS					
Quantidade: 1.110	Val. Ref.: 3,8667	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 3.552,00		
Item: 5	Unidade: FARDO	Marca: SANTA SOPHIA	Modelo:		
Descrição: ÁGUA ENVASADA 500 ML					
Quantidade: 2.416	Val. Ref.: 24,05	Valor Unit.: 18,90	Total Item: 45.662,40		
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: COELHO	Modelo:		
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER 350 OU 400 GRAMAS					
Quantidade: 615	Val. Ref.: 6,165	Valor Unit.: 6,10	Total Item: 3.751,50		
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: COELHO	Modelo:		
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MARIA 350 OU 400 GRAMAS - SABOR NATURAL					
Quantidade: 605	Val. Ref.: 6,305	Valor Unit.: 6,25	Total Item: 3.781,25		
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: UNIAO	Modelo:		
Descrição: CAFÉ 250G EM PO					
Quantidade: 3.085	Val. Ref.: 8,798	Valor Unit.: 8,75	Total Item: 26.993,75		
Item: 9	Unidade: CX	Marca: FLORA	Modelo:		
Descrição: CHA DE CAMOMILA - CAIXA COM 10 SACHES.					
Quantidade: 147	Val. Ref.: 4,1175	Valor Unit.: 4,05	Total Item: 595,35		
Item: 10	Unidade: CX	Marca: FLORA	Modelo:		



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Descrição: CHA DE CAPIM CIDREIRA - CAIXA COM 10 SACHES.

Quantidade: 152 Val. Ref.: 4,9375 Valor Unit.: 4,80 Total Item: 729,60

Item: 11 Unidade: CX Marca: FLORA Modelo:

Descrição: CHA DE ERVA DOCE - CAIXA COM 10 SACHES.

Quantidade: 182 Val. Ref.: 4,13 Valor Unit.: 4,05 Total Item: 737,10

Item: 12 Unidade: CX Marca: FLORA Modelo:

Descrição: CHA DE HORTELA - CAIXA COM 10 SACHES.

Quantidade: 182 Val. Ref.: 4,52 Valor Unit.: 4,47 Total Item: 813,54

Item: 13 Unidade: PACOTE Marca: ALVORADA Modelo:

Descrição: DOCE EM BARRA SABOR GOIABA

Quantidade: 435 Val. Ref.: 4,655 Valor Unit.: 4,58 Total Item: 1.992,30

Item: 14 Unidade: PACOTE Marca: SÃO BRAZ Modelo:

Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA 500G

Quantidade: 1.080 Val. Ref.: 2,42 Valor Unit.: 2,40 Total Item: 2.592,00

Item: 15 Unidade: KG Marca: AMAFIL Modelo:

Descrição: GOMA HIDRATADA PARA TAPIOCA

Quantidade: 340 Val. Ref.: 8,22 Valor Unit.: 8,20 Total Item: 2.788,00

Item: 16 Unidade: L Marca: BETANIA Modelo:

Descrição: LEITE DE VACA LONGA VIDA INTEGRAL

Quantidade: 467 Val. Ref.: 5,7167 Valor Unit.: 5,65 Total Item: 2.638,55

Item: 17 Unidade: SACHE Marca: ITAMBE Modelo:

Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G

Quantidade: 670 Val. Ref.: 7,632 Valor Unit.: 7,50 Total Item: 5.025,00

Item: 18 Unidade: KG Marca: GOSTOSINHA Modelo:

Descrição: LINGUIÇA CALABRESA

Quantidade: 285 Val. Ref.: 29,2133 Valor Unit.: 29,00 Total Item: 8.265,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: PURO SABOR Modelo:

Descrição: MARGARINA COMUM 250G

Quantidade: 437 Val. Ref.: 4,455 Valor Unit.: 4,40 Total Item: 1.922,80

Item: 20 Unidade: BANDEJA Marca: TIJUCA Modelo:

Descrição: OVOS DE GALINHA BANDEJA 30 UNDS

Quantidade: 730 Val. Ref.: 20,202 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 14.600,00

Item: 21 Unidade: PACOTE Marca: RABELO Modelo:

Descrição: PÃO TIPO HAMBÚRGUER

Quantidade: 819 Val. Ref.: 8,22 Valor Unit.: 8,20 Total Item: 6.715,80

Item: 22 Unidade: UND Marca: INDAIA Modelo:

Descrição: REFRIGERANTE SABOR COLA



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Quantidade: 385	Val. Ref.: 8,428	Valor Unit.: 8,40	Total Item: 3.234,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: INDAIA	Modelo:
Descrição: REFRIGERANTE SABOR GUARANA			
Quantidade: 370	Val. Ref.: 7,972	Valor Unit.: 7,90	Total Item: 2.923,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: INDAIA	Modelo:
Descrição: REFRIGERANTE SABOR LARANJA			
Quantidade: 370	Val. Ref.: 7,5525	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 2.775,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: INDAIA	Modelo:
Descrição: REFRIGERANTE SABOR UVA			
Quantidade: 336	Val. Ref.: 7,60	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 2.520,00
Item: 26	Unidade: KG	Marca: MARLIN	Modelo:
Descrição: SAL REFINADO IODADO			
Quantidade: 129	Val. Ref.: 1,4767	Valor Unit.: 1,39	Total Item: 179,31
Item: 27	Unidade: L	Marca: INDAIA	Modelo:
Descrição: SUCO DE CAIXA - CONCENTRADO DE LARANJA			
Quantidade: 286	Val. Ref.: 8,484	Valor Unit.: 8,40	Total Item: 2.402,40
Item: 28	Unidade: L	Marca: INDAIA	Modelo:
Descrição: SUCO DE CAIXA - CONCENTRADO DE UVA			
Quantidade: 266	Val. Ref.: 8,3467	Valor Unit.: 8,30	Total Item: 2.207,80
Item: 29	Unidade: L	Marca: INDAIA	Modelo:
Descrição: SUCO DE CAIXA - CONCENTRADO DE GOIABA			
Quantidade: 276	Val. Ref.: 7,3533	Valor Unit.: 7,30	Total Item: 2.014,80
Item: 30	Unidade: L	Marca: INDAIA	Modelo:
Descrição: SUCO DE CAIXA - CONCENTRADO DE CAJU			
Quantidade: 276	Val. Ref.: 5,99	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 1.628,40



PREGOEIRO: WALLISON RABELO CRUZ